



Comune di Sesto Fiorentino Provincia di Firenze

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Intervento di costruzione di un parcheggio pubblico in via di Gavine

COMMITTENTE: Comune di Sesto Fiorentino

IMPRESA: Impresa BALDI ALFREDO

Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	0.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Anticipazione:	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__		
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
LAVORI A MISURA					
1 003	Scavo a sezione ristretta obbligata continua fino alla profondità di 0,50 m, eseguito con mezzi meccanici in terreno di media consistenza compreso lo spianamento del piano o fondo ... ca. Compreso rinterrì, rinfianchi ed ogni ulteriore opera necessaria a rendere finita a regola d'arte la lavorazione.	SOMMANO mc	32,64	12,90	421,06
2 005	Fornitura e posa di strato di tessuto non tessuto del peso di 250 g/mq da stendere sopra il terreno precedentemente spianato, compresi sfridi, sormonti, ancoraggi e fissaggi;	SOMMANO mq	770,00	1,73	1'332,10
3 006.1	Espianto e rimessa a dimora in altra posizione di alberi di ulivo, tale operazione dovrà essere necessariamente eseguita da personale esperto, compreso scavo manuale o meccanico de ... o, prima bagnatura, concimazione organica e minerale, leggera potatura e quant'altro occorra per rendere finita l'opera.	SOMMANO cadauno	10,00	540,00	5'400,00
4 008.1	Fornitura e posa in opera di grigliato inerbato alveolare tipo "Geoflor" o similari avente le seguenti caratteristiche tecniche: - grigliato in PE LD (polietilene bassa densità) re ... to con fornitura e posa in opera di sabbia silicea o pietrisco fine ben steso e rullato per uno spessore medio di cm. 5.	SOMMANO mq	269,69	19,40	5'231,99
5 008.2	Esecuzione di superficie a prato naturale nelle grate alveolari compreso: - riempimento parziale (al 50%) degli alveoli con del proteggi prato con coltivo composto da sabbia silice ... spessore di circa 2/3 cm. Compreso ogni onere necessario per dare il titolo finito ed ultimato a perfetta regola d'arte.	SOMMANO mq	285,00	4,30	1'225,50
6 008.3	Fornitura e posa in opera di cordonati in Cls liscio vibrocompresso murato con malta cementizia a 350 kg di cemento R 32,5, compresa la stuccatura dei giunti con malta cementizia a 450 kg di cemento R 32,5, compreso fondazione in cls Rck 15. Dritto 12x25x100 cm.	SOMMANO ml	171,00	23,70	4'052,70
7 009	Fornitura e posa in opera di lista in cls prefabbricata vibrata, murata con malta cementizia a 350 kg di cemento R 32,5 compresa stuccatura dei giunti con malta cementizia a 450 kg di cemento R32,5, compreso fondazione in cls Rck 15. Lista con finitura tipo pietra, 25x16x100 cm.	SOMMANO ml	6,50	37,80	245,70
8 010	Fornitura e stesa in opera di misto naturale di cava (tout venant) è costituito da ghiaie grosse alluvionali, di natura mineralogica prevalentemente calcarea, proviene da cave auto ... izzate, spessore compattato 10/15 cm., compreso costipazione con idonei rulli. Materiale misurato in opera compattato.	SOMMANO mc	37,00	27,00	999,00
9 011	Formazione di uno strato di pacciamatura per protezione delle piante arbustive eseguita mediante fornitura e posa in opera di corteccia di pino di pezzatura 0,8-2 cm per uno spessore di cm 8-10 costante ed uniforme, compreso ogni onere per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte.	SOMMANO mc	12,00	62,60	751,20
10 013	Fornitura e posa in opera di palo per segnaletica verticale con segnale circolare, triangolare, rettangolare o dispositivo, eseguito con fondazione in calcestruzzo cm. 25x25x35h, s ... to a scarica del materiale di risulta, la fornitura e posa di palo di sostegno del cartello stradale a norma di legge.	SOMMANO cadauno	2,00	75,50	151,00
11 D01	Fornitura e posa a dimora di piante arbustive Cornus sanguinea (Sanguinello) h. cm. 80-100, vaso 3 lt., comprendente scavo manuale o meccanico della buca, fornitura di terriccio ve ... a consegnare, alla fine del periodo di garanzia, tutte le piante costituenti l'impianto in ottime condizioni vegetative.	SOMMANO cadauno	90,00	6,50	585,00
12 D02	Fornitura e posa a dimora di piante arbustive Crataegus monogyna (Biancospino) h. cm. 80-100, vaso 3 lt., comprendente scavo manuale o meccanico della buca, fornitura di terriccio ... a consegnare, alla fine del periodo di garanzia, tutte le piante costituenti l'impianto in ottime condizioni vegetative.	SOMMANO cadauno	90,00	6,50	585,00
13 D03	Fornitura e posa a dimora di piante arbustive Laurus nobilis (Alloro) h. cm. 125-150, vaso 15 lt., comprendente scavo manuale o meccanico della buca, fornitura di terriccio vegetale ... a consegnare, alla fine del periodo di garanzia, tutte le piante costituenti l'impianto in ottime condizioni vegetative.	SOMMANO cadauno	60,00	16,20	972,00
14 D04	Fornitura e posa a dimora di piante arbustive Ligustrum volgare (Ligustro) h. cm. 80-100, vaso 6-7 lt., comprendente scavo manuale o meccanico della buca, fornitura di terriccio ve ... a consegnare, alla fine del periodo				
A RIPORTARE					
					21'952,25

